
КОПІЯ

МІНІСТЕРСТВО ЮСТИЦІЇ УКРАЇНИ

НАКАЗ

О ? . Київ № ґ - ґ / О

Зареєстровано в М іністерстві юстиції України
“ / /  ” ___________  20 / 5~  р.

32 № 9 6 6 / А У Ч и

Керівник реєструючого 
органу___ ______

Про внесення зміни 
до підпункту 2.1 пункту 2 додатка 1 
до акта надання безоплатної 
вторинної правової допомоги

Відповідно до пункту 3 постанови Кабінету Міністрів України від 
17 вересня 2014 року № 465 «Питання оплати послуг та відшкодування витрат 
адвокатів, які надають безоплатну вторинну правову допомогу»

НАКАЗУЮ:

1. Внести до підпункту 2.1 пункту 2 додатка 1 до акта надання безоплатної 
вторинної правової допомоги, затвердженого наказом Міністерства юстиції 
України від 16 жовтня 2014 року № 1702/5, зареєстрованим у Міністерстві 
юстиції України 16 жовтня 2014 року за № 1281/26058 (у редакції наказу 
Міністерства юстиції України від 30 квітня 2015 року № 634/5), зміну, 
виклавши його в такій редакції:

«2.1. Стадії процесу, у яких адвокатом надавалася правова допомога
(дані для розрахунку розміру винагороди за побачення з клієнтом, проведення 
попереднього аналізу справи, у тому числі ознайомлення з матеріалами справи, 
опитування осіб, збір інформації та документів на кожній стадії процесу') 
(необхідне відзначити):

□ □апеляційне □касаці ине □  перегляд рішень і ухвал у П
винятковими пішепровадження провадження; провадження; зв’язку з 

в суді І обставинами/за
інстанції; нововиявленими обставинами;

1 Д ії  з побачення і  к л і є н т о м , проведення попереднього  аналізу  сп рави ,  у тому числі ознайомлення з 
матеріалами справи, оп итуванн я  осіб, збір інф ормац ії  та  документів , є н е в ід ’є м н о ю  складовою  та необхідною 
п ередумовою  для зд ійснення всіх інших дій адвоката  на кожній  стад і ї  процесу. Для потреб розрахунку 
приймаю ться  в їх сукупності і не п огреб у ю ть  до д атко вого  підтвердж ення.



Загальна кількість стадій процесу, у яких адвокатом надавалася правова 2 * 
допомога ( П І )  (вказати):_____ .

2 Тут і далі - у м о в н е  позначення  для потреб р о зр ах у н к у .» .

2. Координаційному центру з надання правової допомоги 
(Вишневський А. В.) забезпечити подання цього наказу на державну реєстрацію 
відповідно до Указу Президента України від 03 жовтня 1992 року № 493 «Про 
державну реєстрацію нормативно-правових актів міністерств та інших органів 
виконавчої влади».

3. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.

наказу покласти на 
. П.

Павло ПЕТРЕНКО

4. Контроль за викощ 
заступника Міністра -  керівника аг

ото
енко О

Міністр

Э гсф -
ТРАВЛШ НЯ

, Л'ПП'АЛЬНі*
,\ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ

, У І Ч !Л еї V ./ /


